
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-319/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)       Adam Lubiak 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 335 653,82 21 325 629,82

Szkoły podstawowe specjalne 4 972 656,00 4 962 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 024,00 0,00

Własne 10 024,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 401 622,00 4 396 622,00

Domy pomocy społecznej 1 287 500,00 1 282 500,00

4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 63 000,00

Własne 68 000,00 63 000,00

225 054 491,76 225 039 467,76

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-319/2023 Z DNIA 5 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-10 024,00

80102 -10 024,00

-10 024,00

-10 024,00

-5 000,00

85202 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: -15 024,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 818 826,00 6 818 826,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 831 680,00 2 831 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 689,00 43 361,00

Własne 47 689,00 43 361,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 035,00 28 363,00

Własne 24 035,00 28 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 584,00 25 584,00

Własne 24 584,00 25 584,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 10 578,00

Własne 5 100,00 10 578,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 300,00 3 822,00

Własne 10 300,00 3 822,00

16 587 147,00 16 587 147,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-319/2023 Z DNIA 5 LIPCA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

-4 328,00

-4 328,00

4 328,00

4 328,00

1 000,00

1 000,00

5 478,00

5 478,00

-6 478,00

-6 478,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 351 959,00 353 569,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 351 959,00 353 569,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 134,00 20 744,00

Własne 19 134,00 20 744,00

351 959,00 353 569,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-319/2023 Z DNIA 5 LIPCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Rozdział Zmiana

1 610,00

Razem: 1 610,00

85510 1 610,00

1 610,00

1 610,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 660 332,00 658 722,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 660 332,00 658 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 110,00 33 500,00

Własne 35 110,00 33 500,00

660 332,00 658 722,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-319/2023 Z DNIA 5 LIPCA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

-1 610,00

Razem: -1 610,00

85510 -1 610,00

-1 610,00

-1 610,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 175 979,00 4 180 979,00

Domy pomocy społecznej 4 175 979,00 4 180 979,00

4270 Zakup usług remontowych 100 873,00 105 873,00

Własne 100 873,00 105 873,00

4 175 979,00 4 180 979,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-319/2023 Z DNIA 5 LIPCA 2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

5 000,00

Razem: 5 000,00

85202 5 000,00

5 000,00

5 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 865 974,73 7 865 974,73

Domy pomocy społecznej 7 865 974,73 7 865 974,73

4300 Zakup usług pozostałych 203 322,00 201 602,00

Własne 203 322,00 201 602,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 475,00 14 195,00

Własne 12 475,00 14 195,00

7 865 974,73 7 865 974,73

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-319/2023 Z DNIA 5 LIPCA 2023 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

-1 720,00

-1 720,00

1 720,00

1 720,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 287 422,35 5 297 446,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 262 855,35 5 272 879,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 163,00 25 187,00

Własne 15 163,00 25 187,00

5 287 422,35 5 297 446,35

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-319/2023 Z DNIA 5 LIPCA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

10 024,00

Razem: 10 024,00

80102 10 024,00

10 024,00

10 024,00


